Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.
RDC ELETRÔNICO Nº 4/2016. Contratante: INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTORICO-E
ARTISTICO NACIONAL. CNPJ Contratado: 12772863000166. Contratado : VERDE
CONSTRUCOES LTDA -.Objeto: Prorrogação Prazo contratual em 285 (Duzentos e oitenta e
cinco) dias. Fundamento Legal: Art. 57 § 1º, Inciso 1º da Lei 8.666/93. Vigência:
02/05/2019 a 10/02/2020. Data de Assinatura: 26/04/2019.

(SICON - 30/04/2019) 343026-40401-2019NE800101

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2019 - UASG 343003

Número do Contrato:

[...]

01494000484201459.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 16/2014. Contratante: INSTITUTO DO PATRIMONIO HISTO R I CO - E
ARTISTICO NACIONAL. CNPJ Contratado: 04561375000181. Contratado : GRAU GRUPO DE
ARQUITETURA E -URBANISMO SS. Objeto: Prorrogação prazo contratual em 135 (Cento e
trinta e cinco) dias. Fundamento Legal: Art. 57, § 1º, Inciso I da Lei 8.666/93. Vigência:
29/04/2019 a 10/09/2019. Data de Assinatura: 26/04/2019.

(SICON - 30/04/2019) 343026-40401-2019NE800101

SUPERINTENDÊNCIA EM MINAS GERAIS
EXTRATO DETERMO DE COMPROMISSO

Processo: